

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
PC CAPITA0 JOAO TAVARES Nº. 292, Bairro centro
CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2021 até 31/03/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: DIVERSOS			0,00	R\$ 0,00	20,00	R\$ 100,00	0,00	R\$ 0,00	20,00	R\$ 5,00	R\$ 100,00
ALCOOL SOL	2108	UN	0,00	0,00	20,00	100,00	0,00	0,00	20,00	5,00	100,00
GRUPO: GERAL			0,00	R\$ 0,00	190,00	R\$ 1.988,40	9,00	R\$ 1.061,29	181,00	R\$ 181,89	R\$ 927,11
ADOCANTE LIQUIDO	2110	UN	0,00	0,00	2,00	4,20	1,00	2,10	1,00	2,10	2,10
AVENTAL	2112	UN	0,00	0,00	2,00	16,00	0,00	0,00	2,00	8,00	16,00
BALDE	2116	UN	0,00	0,00	2,00	35,00	0,00	0,00	2,00	17,50	35,00
BISCOITO	2096	UN	0,00	0,00	10,00	32,50	0,00	0,00	10,00	3,25	32,50
BISCOITO AMANTEIGADO	2106	UN	0,00	0,00	5,00	19,95	1,00	3,99	4,00	3,99	15,96
COADOR DE CAFE	2111	UN	0,00	0,00	2,00	3,60	0,00	0,00	2,00	1,80	3,60
COPOS DESCARTAVEIS	2098	UN	0,00	0,00	50,00	242,50	0,00	0,00	50,00	4,85	242,50
COPOS DESCARTAVEIS 50ML	2107	UN	0,00	0,00	50,00	135,00	0,00	0,00	50,00	2,70	135,00
DESORIZADOR BOM AR	2103	UN	0,00	0,00	5,00	42,50	1,00	8,50	4,00	8,50	34,00
FLANELA	2104	UN	0,00	0,00	10,00	23,00	0,00	0,00	10,00	2,30	23,00
GARRAFA TERMICA	2115	UN	0,00	0,00	2,00	50,00	0,00	0,00	2,00	25,00	50,00
HD DESKTOP 1TB TOSHIBA INSERIE S3CA8MHSWK7 37CAGNBNSWK7	2091	UN	0,00	0,00	2,00	940,00	2,00	940,00	0,00	0,00	0,00
LEITE EM PO	2097	UN	0,00	0,00	5,00	152,50	1,00	30,50	4,00	30,50	122,00
PANO DE CHAO FLEPUDO	2114	UN	0,00	0,00	5,00	32,25	0,00	0,00	5,00	6,45	32,25
PAPEL HIGIENICO	2099	FD	0,00	0,00	1,00	29,00	1,00	29,00	0,00	0,00	0,00
PAPEL TOALHA	2100	FD	0,00	0,00	1,00	34,80	0,00	0,00	1,00	34,80	34,80
PASTILHA SANITARIA	2101	UN	0,00	0,00	1,00	4,25	0,00	0,00	1,00	4,25	4,25
PEDRA SANITARIA	2105	UN	0,00	0,00	5,00	6,75	0,00	0,00	5,00	1,35	6,75
PROTETOR ELETRONICO C/5 TOMADAS - EPE	2087	UN	0,00	0,00	1,00	45,00	1,00	45,00	0,00	0,00	0,00
SACO CLARUS PARA LIXO	2109	UN	0,00	0,00	10,00	22,00	1,00	2,20	9,00	2,20	19,80
SACO PLASTICO	2102	UN	0,00	0,00	10,00	22,00	0,00	0,00	10,00	2,20	22,00
VASSOURA	2113	UN	0,00	0,00	5,00	75,00	0,00	0,00	5,00	15,00	75,00
XICARA DURALEX	2117	UN	0,00	0,00	4,00	20,60	0,00	0,00	4,00	5,15	20,60

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITA0 JOAO TAVARES Nº: 292, Bairro centro
 CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2021 até 31/03/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: INFORMÁTICA			0,00	R\$ 0,00	17,00	R\$ 1.500,00	17,00	R\$ 1.500,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CARTUCHO DE TONER HP CE285A	2090	UN	0,00	0,00	2,00	200,00	2,00	200,00	0,00	0,00	0,00
MOUSE SEM FIO 2.4GHZ 1200 DPI PRETO USB (05)	2088	UN	0,00	0,00	4,00	192,00	4,00	192,00	0,00	0,00	0,00
MOUSE WIRELESS C3TECH M-W20BK PRETO	2089	UN	0,00	0,00	2,00	180,00	2,00	180,00	0,00	0,00	0,00
REPETIDOR WIRELESS IWE	2085	UN	0,00	0,00	1,00	168,00	1,00	168,00	0,00	0,00	0,00
TECLADO BASICO SLIM PRETO USB MULTILASER	2086	UN	0,00	0,00	4,00	240,00	4,00	240,00	0,00	0,00	0,00
TONER COMP. HP CF510 (M180NW) BLACK 1.1K	2092	UN	0,00	0,00	1,00	130,00	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00
TONER COMP. HP CF5111 (M180NW) CYANO.9K	2093	UN	0,00	0,00	1,00	130,00	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00
TONER COMP. HP CF513 (M180NW) MAGNENTA 0.9K	2095	UN	0,00	0,00	1,00	130,00	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00
TONER COMP. HP CPF512 (M180NW) YELLOW 0.9K	2094	UN	0,00	0,00	1,00	130,00	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00
GRUPO: MATERIAIS DE COPA E COZINHA, ELETRODOMESTICOS, HIGIENE E LIMPEZA			1,00	R\$ 62,90	165,00	R\$ 543,30	15,00	R\$ 59,31	151,00	R\$ 96,89	R\$ 546,89
ACUACAR CRISTAL 1KG	4	UN	0,00	0,00	20,00	55,80	4,00	11,16	16,00	2,79	44,64
AGUA MINERAL 20L	5	UN	0,00	0,00	10,00	65,00	2,00	13,00	8,00	6,50	52,00
AGUA SANITARIA COMUM, FRASCO COM 1 LITRO	7	UN	0,00	0,00	30,00	46,50	3,00	4,65	27,00	1,55	41,85
ALCOOL GEL 70 500G	8	UN	0,00	0,00	20,00	167,00	2,00	16,70	18,00	8,35	150,30
CAFE EM PO MOIDO	12	UN	0,00	0,00	20,00	69,00	4,00	13,80	16,00	3,45	55,20
C. I. DJ 5440 COL C 9361 WL HP	19	UN	1,00	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	62,90	62,90
DESINFETANTE YPE BAK FLORAL	42	UN	0,00	0,00	20,00	60,00	0,00	0,00	20,00	3,00	60,00
DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML	43	UN	0,00	0,00	20,00	32,00	0,00	0,00	20,00	1,60	32,00
ESPONJA DE ESPUMA	55	UN	0,00	0,00	10,00	4,50	0,00	0,00	10,00	0,45	4,50
PANO DE PRATO EM ALGODAO	86	UN	0,00	0,00	5,00	19,50	0,00	0,00	5,00	3,90	19,50
SABAO EM PO 500 G	110	UN	0,00	0,00	10,00	24,00	0,00	0,00	10,00	2,40	24,00
GRUPO: MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ESCRITORIO E IMPRESSOS			56,00	R\$ 1.722,88	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	56,00	R\$ 1.105,83	R\$ 1.722,88
FITA CASSETE 60"	58	UN	1,00	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,38	2,38
LEI ORGANICA MUNICIPAL	71	UN	8,00	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	5,60	44,80
MEDALHA PARA COMENDA	81	UN	39,00	585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,00	15,00	585,00

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITA0 JOAO TAVARES Nº: 292, Bairro centro
 CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2021 até 31/03/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
NORTON ANTI-VIRUS SECURITY	84	UN	1,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	105,00	105,00
OFFICE 2003 SM MICROSOFT	85	UN	1,00	970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	970,00	970,00
PERCEVEJO, BOTAO MAGNETICO	101	UN	2,00	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,45	4,90
PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 104 F	106	CX	2,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	4,50	9,00
REBITE 314 - 20 PECAS	107	UN	2,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,90	1,80

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	57,00	R\$ 1.785,78	392,00	R\$ 4.131,70	41,00	R\$ 2.620,60	408,00	R\$ 3.296,88

Frei Paulo - SE, 31 de Março de 2021

Paula Andrielle Silva Santos
 Responsável

Antonio Fernandes Andrade Júnior
 Presidente do Conselho Diretivo

Paula Andrielle Silva Santos
 Chefe de Gabinete
 RG 3.513.948-0